
\
1 atı rı nı c ı B ilgi For ın u 

Bu form, bu Fon ile ilgili temel bilgileri ve Fon'a yatırım yapmaktan kaynaklanan riskleri içerecek şekilde sermaye piyasası 
mevzuatı uyarınca hazırlanmıştır. Bu form, bir satış ya da pazarlama doküman ı değildir. Fon hakkındaki temel bilgileri edinmek ve 
fona ilişkin temel riskleri anlayabilmek için Fon'a yatırım yapmaya karar vermeden önce bu formu okumanız tavsiye edilir. 
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Fon Hakkında 

Bu fon, Katı lım fon statüsündedir ve bu formda belirlenen 
risk profilindeki yatırı mcılara yöneliktir. Fon portföyü 
OY AK Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından yönetilmektedir. 
OYAK Portföy Yönetimi A.Ş. ' ORDU YARDlMLAŞMA 
KURUMU grubuna ait bir şirkettir. 

Yatırım Amacı ve Politikcısı 

Fon kısa vadeli kira sertifikası katılım fonu olması 

nedeniyle fon portföyünün aylık ağırlıklı ortalama vadesi 
25-90 gün olacak şeki lde, fon portföyünün en az %80.ni 
devamlı olarak kamu ve özel sektör kira sertifıkalarına. en 
faz la % 20'si karş ı l aştırma ölçütü dikkate alınarak TL 
Katılma hesaplarına. vaad sözleşmelerine. Gelir Ortaklığı 
Senetlerine. faizsiz ipoteğe ve varlığa dayalı menkul 
kıymetiere yatırım yap ılabi l ir. 

Fon ·un karşılaştırma ölçiitii: % 40 B lST - KYD Kamu Kira 
Sertifikaları Endeksi+ % 40 B lST- KYD Özel Sektör Kira 
Sertifikaları Endeksi +% 20 BlST- KYD 1 Aylık Kar Payı 

Endeksi (TL) dir. 

Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla 

fonun türüne ve yatırım stratejisine uygun olacak şekilde, 
Kurulca belirlenecek esaslar çerçevesinde ve Danışına 

Kurulundan icazeti alınan tezgahüstü piyasa lar (OTCrda 
ileri valöriii kira sertifikas ı gibi i ş lemler dahi l ed ilebilir. 

Yatı rım yapılacak varl ıkların be lirlenmesinde OY AK 
Portföy Yönetimi A.Ş. yetkilidir. 

Portföy Dağılım ı 

Portföy dağılıını aşağ ıdaki gibidir. 

Alım Satım ve Vergileme Esasları 

Fon katılma payları gün lük olarak alın ıp satıl ı r. 

Katılına payı satın almak veya elden ç ı kanııak isteyen 
yatırımcı lar, Kurucunun izahnaınede ilan edeceği katılma 
payının alım satımının yapı lacağ ı yerlere başvurarak fon 
izahnamesinde belirtilmiş olan esaslara göre saptanan fiyat 
üzerinden i ş lem bazında 1 pay ve katlan şeklinde alım ve 
satırnda bulunabilirler. 
Gerçek kiş i l erin fon katılma payı al ım satım kazancı % 10; 
tüzel kiş ilerin fon katılma payı al ım sat ım kazanc ı %0 
oranında stopaja tabidir. Bu konudaki istisnalar ve diğer 

detaylar için ise formun ·'Önemli Bilgiler·' bölümü 
ince lenmelidir. 

Fon katılma pay ı alım satımının yapılacağı para birimi 
TL'd ir. 

Fon katılma payı alım satımına aracı l ık edecek kuruluşlar 
OY AK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. , Türkiye Finans 

Katılım Bankası A.Ş."dır. Bu kuruluşların şube, telefon, 
internet bankacılığı ve bunlar yerine ikame edi lecek 
elektronik dağıhm kanallan aracılığıyla pay alım satımı 
gerçekleştirilebi lir. 
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- Belirtilen risk değeri Fon ' un karş ı laştırma ölçütünün 
geçmiş performan sına göre belirlenınişt i r ve Fon ' un 
gelecekteki risk profiline ilişkin güvenilir bir gösterge 
olmayabi lir. 

- Risk değeri zaman içinde değişebilir. 

- En düşük risk değeri dahi, bu Fon'a yapılan yatırımın 

hiçbir risk taşımadığı anlarnma gelmez. 
- Fon' un belirtilen risk değerine sahip olma gerekçeleri: 

Fonun yatırım yapt ığı enstrümaniarın (fon portföyünde en 
az %80 oranında ağırlı klı olarak 25-90 gün vade 
aralığındak i kısa vadeli kamu ve özel sektör kira 
sertifikas ı ) fiyat dalga lanmaları sm ırlı olduğundan "2" 
risk değerine sahiptir. 

- Fonun maruz kalacağı temel riskiere i l i şkin açıklamalar 

aşağıda yer a l rnakıadır. 
T ÖY YÖNETIM I A.Ş. 

Ebt ·la f..l arcın Cad l!av~ Sitesi 
' 1 l e,; ent·B• <·>:aş 1 .TAN 

vu~r.\IJI J'UJ:.- ' 4 00 Fa r ~ 
v ı.c ~5<9 - 0510 • 
Beş:,taş V D. 6~9 ı 

www.oyakportfo . m.tr 



Fon' un Maruz Kalacağı Temel Riskler 
Yatırımcılar Fon 'a yatırım yapmadan önce, Fon·ıa ilgili 
temel yatırım risklerini değerlendirmelidir. Fon 'un manız 
kalabileceği temel risklerden kaynaklanabilecek değişimler 
sonucunda Fon birim pay fiyatındaki olas ı düşüşlere bağlı 

olarak yatırımlarının değerinin başlangıç değerinin altına 

düşebileceğini göz önünde bulundunılma lıdır. 

Fon'un manız kalacağı temel riskler; Piyasa Riski, Kar Payı 
Oranı Riski, Karşı Taraf Riski, Likidite Riski, Kaldıraç 
Yaratan i şlem Riski, Operasyonel Risk, Yoğuntaşına Riski, 
Korelasyon Riski, Yasal Risk, İhraççı Riski ve Etik Risk 
olmakla birlikte başka risklerde mevcut olu p, bu riskiere 
ilişkin detaylı açıklamalar Ka muyu Aydınlatma 

Platformu (KAP)'nda (www.kap.org.tr) yayımlanan fon 
izahnamesinin 3. maddesinde yer almaktadır. 

Ücret, Gider ve Kom isyon Bilgileri 
Aşağıdaki tabloda yer alan ücret, gider ve komisyonlar 
Fon'un getırısını doğrudan etkiler. Tablonun (A) 
bölümünde yer alan tutarlar Fon ·un toplam gider sınırı 
kapsamında bir hesap dönemi boyunca Fon 'dan tahsil 
edilmektedir. 

Önemli Bilgiler 

A) Fon' dan karşıtanan giderler % 

Yıllık azami fon toplam gider oranı 2,56 

Yönetim ücreti (yıllık) 1,86 
- Kurucu/Yönetici %50 
- Fon Dağıtım Kuruluşu %50 (Dağıtıcı 
kuruluşa ödenen tutar, dağıtıcı kuruluş 
aracı l ığıyla satılan Fon tutarı dikkate alınarak 
hesap lan ır.) 

Saklama ücreti (Tahmini) 0,05 

Diğer giderler (Tahmini)* 0,65 

B) Yatınmcılardan tabsil edilecek ücret Yoktur. 
ve komisyonlar .. 

*Aracılık komisyonları, Bağım sız Denetım Ucretı , KAP 
Üyelik Ücreti vb. 
Fon payianna herhangi bir giriş çıkış komisyonu 
uygulanmayacaktır. 

Fon' un Geçmiş Performansı 

- Fon ' un geçmiş peıfoımansı. gelecek dönem performansı 
için bir gösterge olamaz. 

- Fon·un kuruluş tarihi 28.09.201Tdir. 
- Fon performansının hesaplanıasında birim pay değeri esas 
alınmıştır. 

- Fon paylarının satışına 19.01.2018 tarihinde başlanmıştır. 

Fon, OY AK Poıtföy Yönetimi A.Ş. ' nin kurucusu olduğu OYAK Portföy Yönetimi A.Ş. Katılım Şemsiye Fonu ' na bağlıdır. 

Portfôy saklayıcısı İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. 'dır. 

Fon hakkında daha fazla bi lgiye, izahnameye, içtüzüğe, perfoımans sunum raporuna, yı llık rapor ile finansal tablolara 
hnp://www.kap.org.tr/ ve www.oyakportfoy.com.tr adresinden ulaşılabil ir. 

Fon izahnamesi www.oyakportfoy.com.tr'da yayımlanmıştır. Bu husus 1 O. 10.2017 tarihinde ticaret sici line tescil 
ettirilmiştir. 

Fon katılına payı fiyatı www.ovakportfoy.com.tr·cıa ilan ed ilir. 

Fon, T.C. vergi düzenlemelerine tabidir. Fonun tabi olduğu vergi düzenlemeleri ile ilgili bakanlar kurulu kararına 
http://www .resmi gazete. gov .tr/eskiler/2006/07 /20060723-7 .htm adresinden eri şi le bilmektedir. 

OYAK Portföy Yönetimi A.Ş.' nin , bu fo rmla ilgili sorumluluğu, formdaki yanıltıcı , yanlı ş ve izahname ile tutarlı olmayan 
bilgiler ile sınırlıdır. 

Şemsiye Fon 'abağl ı her bir fonun tüm varlık ve yükümlülükleri birbirinden ayrıdır . 

Fon ve OY AK Portföy Yönetimi A.Ş. Türkiye"de yetkitendirilmiş olup, Sennaye Piyasası Kurulu'nun gözetimine ve 
denetimine tabidir. 

Bu form 04.03.2019 tarihi itibarıy la günceldir. 


